Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 29 de março de 2017 Ano V - Edição nº 00243 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1A0C886A2A7C25859C66D3612F218F

quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n. 009/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n. 010/2017.

• INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 007/2017 - EXTRATO.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1A0C886A2A7C25859C66D3612F218F

quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n. 009/2017

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, CNPJ Nº 16.245.334/0001-65, faz saber que
realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o
n.º 009/2017. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais
de limpeza, higiene pessoal, embalagens e utensílios, com o escopo de suprir as
demandas do município de Nova Redenção/Ba. Tipo: Menor Preço por Lote. Sessão:
12 de abril de 2017 às 09:00 horas. Info. das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações.
Sessão no Setor de Licitações, sito na Av. Nascer do Sol, Centro. Nova Redenção
29/03/2017. João Célio Oliveira Silva/Pregoeiro.

1

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7777B620162E9257C8CA0118F1B7DE5B

quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n. 010/2017

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, CNPJ Nº 16.245.334/0001-65, faz saber que
realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o
n.º 010/2017. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios com o escopo de atender às
demandas das diversas Secretarias do Município de Nova Redenção/Ba. Tipo: Menor
Preço por Lote. Sessão: 12 de abril de 2017 às 14:00 horas. Info. das 08:00 as 12:00
no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Av. Nascer do Sol,
Centro. Nova Redenção 29/03/2017. João Célio Oliveira Silva/Pregoeiro.

1

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7777B620162E9257C8CA0118F1B7DE5B

quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Inexigibilidade

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE Nº: 007/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 030/2017
CONTRATADO: MABRE ASSESSORIA E ASSISTENCIA SOCIAL EIRELI – ME.
CNPJ/CPF: 05.816.603/0001-80
VALOR: R$ 63.600,00 (sessenta e três mil e seiscentos reais).
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de consultoria em assistência social
na área pública.
BASE LEGAL: Artigo 25, inciso II c/c 13, III da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DOTAÇÃO:
Unidade Orçamentária: 02.06.01 Projeto/Atividade: 08.244.5555.2018 Elemento de Despesa: 3390.39.00
Fonte de Recurso: 0
Unidade Orçamentária: 02.06.01  Projeto/Atividade: 08.243.5555.2014 Elemento de Despesa: 3390.39.00
Fonte de Recurso: 29
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01 de fevereiro de 2017.GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA
SILVA SOARES -Prefeita Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 030/2017.
PROCESSO Nº: 030/2017.
RESUMO DO OBJETO:  Contratação de empresa especializada na prestação de consultoria em
assistência social na área pública.
MODALIDADE: Contratação direta por inexigibilidade conforme estabelecido no Artigo 25, inciso II c/c
13, III da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
NOME DA CONTRATADA: MABRE ASSESSORIA E ASSISTENCIA SOCIAL EIRELI – ME
ESPECIE: Prestação de Serviço
CPF/CNPJ: 05.816.603/0001-80
VIGÊNCIA: 01/02/217 a 01/02/2018
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 63.600,00 (sessenta e três mil e seiscentos reais)
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA
Unidade Orçamentária: 02.06.01 Projeto/Atividade: 08.244.5555.2018 Elemento de Despesa: 3390.39.00
Fonte de Recurso: 0
Unidade Orçamentária: 02.06.01  Projeto/Atividade: 08.243.5555.2014 Elemento de Despesa: 3390.39.00
Fonte de Recurso: 29
Nova Redenção/BA – 01 de fevereiro de 2017.GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA
SOARES -Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1A0C886A2A7C25859C66D3612F218F

		2017-03-29T11:32:14-0300